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Teretulemast alusharidusesse 

Käesolevas infolehes on Teile tähtis teave seoses alushariduse praktiliste asjadega.  
Ajakohase teabe leiate alati kõige paremini valla kodulehelt: jaotisest Alusharidusteenused 
www.nurmijarvi.fi/varhaiskasvatuspalvelut/   

 

Päikky - elektrooniline hoidmisaegade broneerimissüsteem 

Päikky on alushariduse kasutuses olev elektrooniline süsteem, mis on mõeldud laste hoidmiseaegade 
planeerimiseks ja jälgimiseks. Süsteemi kasutatakse ka alusalushariduse ja hooldajate vaheliseks suhtlemiseks 
ning alushariduskavade koostamiseks. 
 
Hooldajad saavad võtta Päikky kasutusse hiljemalt üks kuu enne lapse alusharidussuhte algamist. Päikky kood 
on hooldaja enda telefoninumber. Päikky sõnumifunktsioon hakkab tööle alles lapse esimesel 
alushariduspäeval. Enne seda tasub hooldajal võtta vajadusel ühendust lasteaia või perepäevahoidjaga 
telefoni teel. 
 
Hooldajad peavad teatama Päikkysse igapäevaste hoidmisaegade plaani võimalikult tõepäraselt. 
Hoidmisajad tuleb teatada Päikkysse hiljemalt eelmise nädala esmaspäeval. 

 

Lisateavet Päikky kohta saate valla kodulehelt Päikky - elektrooniline hoidmisaegade broneerimissüsteem . 

 
Pere andmed 

Alushariduse süsteemidesse on kantud hooldajate alusharidusavalduses teatatud andmed. Hooldajad 
teavitavad teenusevajaduse muutusest (tunnid), tuluandmete muutustest ja koha ülesütlemisest e-vormide 
kaudu, mis asuvad valla kodulehel: Alusharidusteenused -> E-asjaajamine ja väljatrükitavad vormid. Võimalik 
ainu-/ühishooldus teatatakse eraldi pabervormil, mille saab vajadusel lasteaiast või perepäevahoidjalt. 
 
Hooldajad peavad teavitama e-asjaajamise kaudu, kui nad nihutavad lapse alushariduse alustamise aega 
esialgsest kokkulepitud alustuskuupäevast edasi. Alushariduse alustamist on võimalik nihutada ühe kuu võrra 
edasi. Alusharidus on tasuline alates alusharidussuhte esimesest päevast.  

 

Tuluandmed 

o Tuluselgitus tuleb teha hiljemalt alusharidussuhte alustuskuu lõpuks, vastasel juhul määratakse 
maksimaalne tasu. 

o Nurmijärvi vald saab tasu kindlaks määramise käigus lapse hooldajate tuluandmed põhiliselt otse 
tuluregistrist, juhul kui hooldajad ei ole andnud nõusolekut reserveeritud tundide kohase kõrgeima tasu 
jaoks. 

o Kuna kõiki andmeid ei saa tuluregistrist, hooldajatel tuleb esitada e-vormi kasutades tuluselgitus 
tuluregistrist puuduvate andmete kohta (nt ettevõtja tuluselgitus, kapitalitulu, intressitulu ja dividendid, 
elatisabi, kindlustusseltsi makstav rehabilitatsioonitoetus, pensionitulud, täiskasvanute koolitustoetus, 
töötukassade makstavad töötushüvitised). 

o Kui töö algab, näiteks peale vanemapuhkust, ei saa tuluandmeid kohe tuluregistrist. Sel juhul tuleb 
hooldajal esitada tuluandmed e-vormi kasutades. 

 

Alushariduse igapäevaeluga seotud asjad 

Lapse alushariduskohaga tutvumine toimub koos hooldajaga.  
Lapse kindlustus alushariduspäevade osas hakkab kehtima alates alusharidusotsuses olevast 
alustuskuupäevast. 
 
Vastutus lapse eest läheb üle alusharidusele, kui laps antakse alusharidustöötajale üle. Vastutus lapse eest 
läheb üle hooldajatele, kui laps antakse hooldajale või hooldajaga eelnevalt kokkulepitud isikule üle. 

http://www.nurmijarvi.fi/varhaiskasvatuspalvelut/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/varhaiskasvatuspalvelut/paikky/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/varhaiskasvatuspalvelut/sahkoinen-asiointi-ja-tulostettavat-lomakkeet/
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Alushariduse tegevuspunktide personalil on tegevusaasta jooksul kaks arenduspäeva, millal hooldajatel 
palutakse korraldada lapse hoidmine võimaluste korral muul viisil. Kõnealustel päevadel töötavad hoidmist 
vajavate lastega teiste lasteaedade personal ja / või asendajad.   

Alushariduse personali puhkused koondatakse koolivaheaegadele. Sel ajal on avatud ainult osad lasteaiad ja 
tegevus koondatakse eraldi teatatud lasteaedadesse. 
 

Eridieet, haige lapse hoidmine, ravimite andmine ja õnnetused 

Kui lapsel on eridieet, siis hooldajad esitavad andmed eridieedi teatisega, mille leiate valla kodulehelt: 
Esileht -> Aleksia -> Eridieedid https://www.nurmijarvi.fi/aleksia/erityisruokavaliot/ . 
 
Kui laps haigestub, hooldajad teatavad sellest viivitamatult lasteaeda või perepäevahoidjale. Laps ei tohi 
haigena alusharidusesse tulla. Ta ei jaksa tegevuses osaleda ja lisaks ta võib teisi lapsi nakatada. Kui laps 
haigestub keset hoidmispäeva, personal teavitab sellest viivitamatult hooldajaid haige lapse hoidmise 
korraldamise jaoks. 

 
Ravimeid antakse alati esmaselt kodus. Kui ravimeid peab andma lapse alushariduspäeva jooksul, viiakse 
need lasteaeda või perepäevahoidjale koos manustusjuhistega nende originaalpakendis. Alushariduses 
antakse lapsele ainult arsti määratud retseptiravimeid. Kui lapse ravimi andmise aeg on alushariduse ajal, 
lepitakse sellega seotud vastutused ja tööjaotus kokku eraldi ravimivormi kasutades, mis tehakse koostöös 
hooldajatega. 
 
Alushariduses olevad lapsed on kindlustatud õnnetuse juhuks. Õnnetuse juhtumisel teatame hooldajatele 
viivitamatult ja vajadusel viime lapse esmaabisse. Alushariduse töötaja täidab õnnetusteatise 
elektrooniliselt kindlustusseltsile ja hooldaja saab sellest koopia e-posti. Kui hooldajad on tasunud mingid 
kulud ja taotlevad nende eest hüvitisi, saavad hooldajad tekstsõnumi või e-posti teel kindlustusseltsi 
juhised, mille kohaselt nad taotlevad ise võimalikke hüvitisi. Fennia kindlustusselts hüvitab ravikulud avaliku 
sektori haigusravi kulude kohaselt. 
 

E-vormid ja lisateave teenuste kohta 

Esileht -> Vallaelaniku teenused -> Laste, noorte ja perede teenused -> Alusharidusteenused -> E-
asjaajamine ja väljatrükitavad vormid või Päikky – elektrooniline hoidmisaegade broneerimissüsteem 

 

 

Alushariduse ja eelkooliõppe 
teenusejuhendamine  

tel 040 317 2610 
varhaiskasvatus.palveluohjaus@nurmijarvi.fi 

Alushariduse klienditasud 

 
tel 040 317 2610 
varhaiskasvatus.palveluohjaus@nurmijarvi.fi 

  
 

Telefoniajad: 

• esmaspäeviti, kolmapäeviti ja reedeti kell 9.00–12.00 

• neljapäeviti kell 13.00-16.00

 
TERETULEMAST ALUSHARIDUSESSE! 
Nurmijärvi vald, alusharidusteenused   
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